



KVARTALSRAPPORT 1
1 JANUARI – 31 MARS 2019

KVARTALSRAPPORT
1 JANUARI – 31 MARS 2019
WIFOG HOLDING AB (PUBL), ORG.NR. 556668-3933

KVARTAL 1, 2019

- Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 946 KSEK (1 678 KSEK)
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -1 840 KSEK (-2 053 KSEK). Justerat för ej kassaflödespåverkande marknadsinvesteringar blev resultatet under kvartalet -1 202 KSEK (-2 053 KSEK)
- Rörelseresultatet (EBIT) blev -2 288 KSEK under kvartalet (-2 455 KSEK)
- I slutet av mars lämnade Metro Media House AB in en ansökan om rekonstruktion till Stockholms Tingsrätt som kort därpå beviljades. Bolaget gick samtidigt ut med avsikten att återuppta den tryckta tidningen samt satsa på de digitala affärerna. Inom ramen för Wifogs samarbete med Metro ingår både den tryckta tidningen samt de digitala kanalerna. Givet komplexiteten i en rekonstruktionsprocess kan styrelsen och ledningen i Wifog inte utesluta att detta kan komma att påverka genomförandet av Wifogs strategi och affärsplan. Wifogs ledning och styrelse fortsätter att följa utvecklingen i Metro nogsamt och kommer löpande informera marknaden.
- Avtal om ägarspridning med Dividend Sweden AB
- Lån om totalt 250 KSEK har tagits upp för att finansiera rörelsekapitalet från det tidigare kommunicerade lånelöftet på 2,5 MSEK från City Capital Partners AB där styrelseledamot Fredrik Crafoord är huvudman. Totalt har 2 MSEK har nyttjats. Lånen har upptagits till marknadsmässiga villkor och återbetalades enligt avtal i samband med nyemissionen under kvartalet.
- Styrelsen beslutade om en företrädesemission på totalt 20,7 MSEK med en överteckningsoption på ytterligare 6,4 MSEK. Emissionen tecknas till 108,5% motsvarande 22,5 MSEK
- Wifog ingår strategiskt samarbete med världens fjärde största mobiltillverkare Xiaomi genom svenska generalagenten East & West Distribution AB

EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Wifog har tagit upp två lån på totalt 800 KSEK från City Capital Partners AB för att säkerställa likviditet kortsiktigt. Lånet har tagits upp på marknadsmässiga villkor.

KONCERNEN I SAMMANDRAG I KSEK

Koncernen i sammandrag		2019	2018	2018	2017
		Kvartal 1	Kvartal 1	Helår	Helår
-					
Nettoomsättning	tkr	946	1 678	8 030	7 942
Periodens resultat	tkr	-2 434	-3 541	-15 683	-20 606
Balansomslutning	tkr	28 773	14 241	23 419	17 196
Eget kapital	tkr	18 043	-12 953	2 994	-17 298
Resultat per aktie före och efter utspädning	SEK	-0,01	-0,44	-0,06	-1,02
Eget kapital per aktie	SEK	0,03	neg*	0,01	neg*
Antal aktier vid periodens slut	st	540 072 401	24 045 763	259 045 763	20 121 963
Aktiekurs vid periodens slut	SEK	0,07	0,20	0,08	1,44
Soliditet	%	63%	neg	13%	neg

* Att koncernen visat negativt eget kapital är en redovisningsteknisk effekt av det omvända förvärvet av Forestlight Entertainment per den 1 oktober 2015. Alla enskilda bolag i koncernen lever upp till kapitalkraven enligt Aktiebolagslagen.

VD HAR ORDET

Utmanande första kvartal

Efter att ha avgett rapporter med god tillväxt både på lönsamhet och omsättning blir detta det första kvartal där omsättningen har gått ner. Flera yttre faktorer utanför vår kontroll har bidragit till detta. Dels så uppdagades det under kvartalet att vår partner Metro hade stora likviditetsproblem, som tillslut innebar att de ansökte om rekonstruktion och kort därefter att dagstidningen Metro skulle sluta ges ut i sin nuvarande form. Det innebar för oss att vår största källa för tillväxt hade marginaliserats. Det har skapat förändrade förutsättningar för oss som bolag att få ut våra produkter och tjänster. Vi följer utvecklingen i Metro löpande. Givet att rekonstruktionen lyckas så är vi av uppfattningen att Metros satsning på ett hemdistribuerat helmagasin samt deras digitala satsning är positivt för Wifog långsiktigt.

En annan faktor är att ett av våra säljbolag har haft en långsammare start för året än de hade aviserat. Det gör att vår annonsförsäljning har gått ner i första kvartalet. Vi har under våren aktivt jobbat med att bredda verksamheten med nya partners för att begränsa vårt beroende av enskilda aktörer, ett arbete vi hoppas kommer att ge effekt redan under Q2. De initiala prognoserna ser väldigt positiva ut. Vi har utökat antalet partners för annonser men också för marknadsundersökningar. Vår förhoppning är att knyta till oss ytterligare partners på intäktsidan under året.

Under 2018 gjorde vi en stor omställning som bolag, dels genom stora nedskärningar och förändringar i vårt mobilerbjudande. Förändringarna i mobilerbjudandet handlade om en prisjustering och lanseringen av Wifog Zero för att tydliggöra vårt gratiserbjudande på mobilmarknaden. Initialt ledde detta till en lägre omsättning på kontantförsäljningen, men ett ökat antal transaktioner, allt för att anpassa vårt mobilerbjudande till den generella prispressen på mobilabonnemang. Vi har sen dess sett positiv tillväxt i kontantförsäljningen och en fortsatt starkt "up-sale-potential" hos våra Wifog Zero-användare. Vi har också under våren lanserat två nya abonnemang för de som behöver lite mer surf samt kommer under året att släppa prisvärda abonnemang för mobilt bredband.

Omställningsarbetet kulminerade också i en nyemission som hade avsikten att slutföra den finansiella omstruktureringen. Utfallet blev lyckosamt och emissionen blev övertecknad, vilket har lett till en lägre skuldsättning än tidigare. Omständigheterna kring Metros rekonstruktion skapar osäkerheter kring vår tillväxt och har dessvärre tvingat oss att ta upp kortsiktning finansiering för att täcka likviditetsdippar. Det kan inte uteslutas att bolaget kommer att behöva ta upp ytterligare lån för att finansiera verksamheten tills dess vi är kassaflödespositiva. Givet förutsättningarna ovan har bolaget gjort ytterligare nedskärningar i personalstyrkan under våren. Nedskärningarna kommer att ge full effekt under kvartal 3.

Med första kvartalet bakom oss är jag fortfarande positiv mot våra framtida utsikter. Vi har en stark produkt och är positionerade bra både på annonsmarknaden, mobilmarknaden och lojalitetsmarknaden.

Martin Litborn

Tillförordnad Verkställande Direktör

INFORMATION OM VERKSAMHET OCH KONCERNSTRUKTUR

Affärsidé

Wifog är en lojalitetsaktör som ger sina medlemmar möjligheten att genom aktivitet och aktiva val ta del av sitt konsumentvärde genom Wifogs poängsystem. Bolaget utvecklar hela tiden möjligheterna för medlemmarna att samla poäng och även möjligheter att använda dem. Plattformen är uppbyggd så relevanta nyckeltal kan drivas genom en incitamentsmodell i poängsystemet. Nyckeln i Wifogs plattform är att aggregera så stor användarbas som möjligt för att transformera marknadskraften i användarbasen och konvertera detta till konsumentvärde för medlemmarna. Wifog skapar direkta och synliga värden för konsumenterna och värden för företag och organisationer genom ökat kundengagemang, aktivitet och lojalitet.

Wifogs inbyggda kapacitet, att leverera relevant information till både annonsörer och medlemmar är fundamental för Bolagets position på annonsmarknaden. Genom att vara experter på att mäta, analysera och paketera användarbeteende samt tillhandahålla attraktiv paketering via vertikaler och hög relevans optimerar Bolaget succesivt värdet av erbjudandet mot både annonsör och medlemmar.

Wifog erbjuder också en skräddarsydd cashbacklösning till välgörenhetsorganisationer under varumärket Savey. Denna tjänst innebär att privatpersoner och företag kan bidra till välgörande ändamål genom att handla online.

Verksamhet

Wifog Mobile: mobiloperatör som distribueras genom 3's svenska nät. Sveriges första annonsfinansierade mobiloperatör som har satt kunderna i förarsätet och utmanat jättarnas affärsmodeller. Än idag är över 85% av användarna helt annonsfinansierade.

Savey: cashbacktjänster för organisationers och föreningars

räkning. En digital insamlingsbörssa som inte belastar gåvogivarnas eller donatorernas plånböcker.

Wifog.com: en aktivitets- och lojalitetsplattform väl anpassad för bolag och verksamheter med en stor och relativt lågengagerad användarbas. Bolagets tjänst syftar till att öka kundnöjdheten, skapa aktivitet och engagemang och med detta öka de totala intäktströmmarna och intresset för bolaget. Just nu är plattformen knuten till Wifog Mobiles tjänst och till Comviqs betalkortsanvändare.

Wifog Mobile med wifog.com drivs som ett eget varumärke och övriga tjänster som Business-to-Business där rev-share eller licensintäkter utgör intäktströmmarna.

Wifog är sedan hösten 2015 noterat på Nasdaq First North under namnet Wifog Holding AB (publ)

Finansiering

Bolaget har under kvartal 1 2019 slutfört nyemissioner om totalt 22,5 MSEK före emissionskostnader. Efter avdrag för emissionskostnader ökade eget kapital med 17,5 MSEK varav ca 6,1 MSEK reglerades kontant och övrig del kvittades mot skulder. Betalda räntor och amorteringar har påverkat likvida medel med -4,6 MSEK under kvartalet. Fortfarande återstår 1,4 miljon kronor att betala av det konvertibellån som förföll till betalning den 30 juni 2017, huvudsakligen till konvertibelinnehavare med lägre nominella belopp. Skälet att bolaget inte betalat dessa trots tidigare utfästelser har berott på administrativa omständigheter.

Kortfristiga lån har erhållits från ägarkollektiv och närstående under en längre tid. Därtill finns uttalade avsiktsförklaringar från samma kollektiv att vidare säkerställa finansiering fram till årsskiftet om behov skulle uppstå.

EKONOMISK UTVECKLING KONCERNEN

Omsättning

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 946 KSEK (1 678 KSEK).

Resultat

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -1 840 KSEK (-2 053 KSEK). Rörelseresultatet (EBIT) blev -2 288 KSEK (-2 455 KSEK) under kvartalet.

Investeringar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 288 KSEK (0 KSEK).

Finansiering

Detta beskrivs utförligt ovan.

Det är styrelsens bedömning att ovanstående beskrivna finansiering är

tillräckligt för att driva verksamheten i planerad omfattning.

Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2019 hade koncernen 583 KSEK i likvida medel. Vid utgången av första kvartalet, 2019, uppgick koncernens likvida medel till 164 KSEK.

Eget kapital

Vid ingången av 2019 hade koncernen 2 994 KSEK i eget kapital. Vid utgången av rapportperioden uppgick koncernens egna kapital till 18 043 KSEK. Förbättringen av eget kapital under 2019 är relaterad till nyemissioner om 17,5 MSEK.

Personal

Antalet anställda i koncernen vid periodens slut uppgick till 5 personer (8).

EKONOMISK UTVECKLING MODERBOLAGET WIFOG HOLDING AB (PUBL)

Omsättning

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under kvartalet till 1 039 KSEK (612 KSEK). Intäkterna avser management fee från de operativa dotterbolagen för det arbete och tillgångar som nyttjats av dotterbolagen.

Resultat

Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -285 KSEK (-631 KSEK). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick under kvartalet till -1 091 KSEK (-631 KSEK).

Under Q4 2018 förvärvade Wifog Holding AB immateriella rättigheterna för tekniska plattformen från Wifog ABs dotterbolag Wifog Sverige AB till det bokförda värdet i Wifog AB. Detta har medfört en avskrivning med 806 KSEK för kvartal 1 (0 KSEK).

Kostnaderna som genererat förlusterna är i övrigt till största delen direkt eller indirekt relaterat till bolagets notering på Nasdaq First North.

Styrelsen har i grunden en oförändrad tilltro till verksamheten och kommer framöver att löpande utvärdera

bokförda värdet på aktier i dotterbolag och immateriella tillgångar.

Investeringar

Moderbolagets investeringar under kvartalet uppgick till 0,3 MSEK (0,0 KSEK),

Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2019 hade Wifog Holding AB 256 KSEK i likvida medel. Vid utgången av kvartal 1 2019, uppgick likvida medel till 3 KSEK.

Eget kapital

Vid utgången av 2018 uppgick eget kapital till 27 350 KSEK. Vid utgången av första kvartalet 2019 uppgick eget kapital till 42 097 KSEK. Förbättringen av eget kapital under 2019 är relaterad till nyemissioner om totalt 17,5 MSEK.

Personal

Antalet anställda i Wifog Holding vid periodens slut uppgick till 0 person (1).

ÖVRIG INFORMATION

Aktien

Antalet aktier uppgår vid rapportdatumet totalt till 540 072 401 aktier. Aktierna handlas under kortnamnet WIFOG med ISIN-kod SE0007614722.

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser.

Transaktioner med närstående

Lån om totalt 250 KSEK har tagits upp för att finansiera rörelsekapitalet från det tidigare kommunicerade lånelöftet på 2,5 MSEK från City Capital Partners AB där styrelseledamot Fredrik Crafoord är huvudman. Totalt har 2 MSEK har nyttjats. Lånen har upptagits till marknadsmässiga villkor och återbetalades enligt avtal i samband med nyemissionen under kvartalet.

Bolaget har köpt konsulttjänster totalt till ett belopp av 300 KSEK av Mikael König (Bolagets ordförande) genom bolaget MiSu Consulting no. 2 AB. Utförandet av tjänsterna är begränsat till arbetet kring förberedelser för nyemissionen och upprättande av prospekt. Hela beloppet kvittades i nyemissionen.

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser (K3) och i enlighet med First North Nordic Rulebook. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Risker

Wifog Holding AB (publ) har historiskt sett drivits med betydande förluster, och det är inte säkert att verksamheten kommer att uppnå positivt resultat i framtiden. En investering i Wifog Holding AB (publ) är därför förenad med hög risk och bör utvärderas noggrant. Wifog Holding AB (publ) möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av verksamhetens framtida vinstgenerering. Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än beräknat för Wifog Holding-koncernen att nå ett positivt kassaflöde. Det finns inte någon garanti för att framtida kapitalbehov inte kan komma att uppstå. Det kan inte heller garanteras att Wifog Holding AB (publ) kommer att kunna anskaffa nödvändigt kapital om behov skulle uppstå.

Koncernen består av en liten organisation och får därför anses vara starkt beroende av ett fåtal nyckelpersoner.

STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören för Wifog Holding AB (publ) försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Delårsrapportens avlämnande

Stockholm den 2019-05-31

Wifog Holding AB (publ)

Styrelse & tf VD

Mikael König
Ordförande

Fredrik Crafoord
Ledamot

Mathias Spetz
Ledamot

Martin Litborn
Tillförordnad Verkställande direktör

Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av Wifog Holding AB:s (publ) revisorer.

Kontakt

För eventuella frågor kring rapporten vänligen kontakta Martin Litborn, Tf VD.

Wifog Holding AB (publ), Mailbox 155, 111 73 Stockholm

Hemsida: www.wifog.com, e-post: ir@wifog.com

Kommande rapporter

- Årsredovisning 2018: 7 juni 2019
- Kvartalsrapport 2 2019: 30 augusti 2019
- Kvartalsrapport 3 2019: 29 november 2019
- Bokslutskommuniké 2019: 28 februari 2020

Årsstämma

- Preliminärt datum för årsstämma: 28 juni 2019

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I KSEK

KONCERNENS RESULTATRÄKNING TSEK	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Nettoomsättning	946	1 678	8 030
Aktiverat arbete för egen räkning	288	0	2 003
Summa	1 234	1 678	10 033
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader	-523	-445	-6 185
Övriga externa kostnader	-1 900	-1 737	-8 563
Personalkostnader	-651	-1 549	-5 578
Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)	-1 840	-2 053	-10 293
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-448	-402	-1 650
Rörelseresultat	-2 288	-2 455	-11 943
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	-36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146	-1 086	-3 705
Summa finansiella poster	-146	-1 086	-3 740
Resultat efter finansiella poster	-2 434	-3 541	-15 683
Resultat före skatt	-2 434	-3 541	-15 683
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-2 434	-3 541	-15 683

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I KSEK

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
TSEK			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	12 222	11 984	12 383
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	12 222	11 984	12 383
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	16 387	2 055	10 454
Kassa och bank	164	202	583
Summa omsättningstillgångar	16 551	2 257	11 036
SUMMA TILLGÅNGAR	28 773	14 241	23 419
Eget kapital			
Aktiekapital	27 004	45 828	12 952
Övrigt tillskjutet kapital	87 440	67 284	84 010
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-96 402	-126 065	-93 968
Summa eget kapital	18 043	-12 953	2 994
Skulder			
Långfristiga skulder	877	1 719	982
Kortfristiga skulder	9 853	25 475	19 442
Summa kortfristiga skulder	10 730	27 194	20 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 773	14 241	23 419

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I KSEK

KONCERNENS KASSAFLÖDE TSEK	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 429	-3 139	-14 033
Förändring av rörelsekapital	165	1 685	-8 821
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 264	-1 454	-22 854
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-287	0	-1 840
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-287	0	-1 840
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	6 261	0	13 849
Emissionskostnader	-177	0	-2 524
Upptagna lån	250	5 750	13 410
Amortering av lån	-3 202	-5 048	-412
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 132	702	24 323
			0
Periodens kassaflöde	-419	-752	-371
Likvida medel vid årets början	583	954	954
Likvida medel vid periodens slut	164	202	583

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN I KSEK

TSEK	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt
Eget kapital 2017-12-31	38 350	67 262	-122 910	-17 298	-	-17 298
Nyemission	19 228	19 272		38 500		38 500
Emissionskostnader		-2 524		-2 524		-2 524
Minskning aktiekapital	-44 626		44 626	0		0
Årets resultat			-15 683	-15 683		-15 683
Eget kapital 2018-12-31	12 952	84 010	-93 968	2 994	-	2 994
Nyemission	14 052	8 430		22 482		22 482
Emissionskostnader		-5 000		-5 000		-5 000
Årets resultat			-2 434	-2 434		-2 434
Eget kapital 2019-03-31	27 004	87 440	-96 402	18 043	-	18 043

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I KSEK

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING TSEK	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Nettoomsättning	1 039	612	7 866
Aktiverat arbete för egen räkning	288	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
Summa	1 327	612	7 866
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-1 394	-766	-9 248
Personalkostnader	-218	-477	-946
Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)	-285	-631	-2 328
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-806	0	0
Rörelseresultat	-1 091	-631	-2 328
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Resultat från andelar i koncernföretag	-1 500	0	3 714
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145	-1 079	-3 680
Summa finansiella poster	-1 645	-1 079	34
Resultat efter finansiella poster	-2 736	-1 710	-2 294
Resultat före skatt	-2 736	-1 710	-2 294
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-2 736	-1 710	-2 294

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I KSEK

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
TSEK			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	20 310	0	20 828
Finansiella anläggningstillgångar	16 956	29 808	16 956
Summa anläggningstillgångar	37 267	29 808	37 784
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	15 735	20 591	8 680
Kassa och bank	3	13	256
Summa omsättningstillgångar	15 738	20 604	8 936
SUMMA TILLGÅNGAR	53 005	50 413	46 720
Eget kapital			
Aktiekapital	27 004	45 828	12 952
Överkursfond	319 114	299 014	315 684
Balanserad vinst eller förlust	-301 286	-312 887	-298 993
Periodens resultat	-2 736	-1 710	-2 294
Summa eget kapital	42 097	30 245	27 350
Skulder			
Långfristiga skulder	877	1 719	982
Kortfristiga skulder	10 031	18 448	18 388
Summa kortfristiga skulder	10 908	20 168	19 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 005	50 413	46 720

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I KSEK

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE TSEK	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 873	-1 710	-2 294
Förändring av rörelsekapital	-1 224	412	-1 552
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 097	-1 298	-3 846
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-288	0	-20 829
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-288	0	-20 829
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	6 261	0	13 849
Emissionskostnader	-177	0	-2 579
Upptagna lån	250	5 750	13 410
Amortering av lån	-3 202	-5 048	-358
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 132	702	24 322
			0
Periodens kassaflöde	-253	-596	-353
Likvida medel vid årets början	256	609	609
Likvida medel vid periodens slut	3	13	256

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR MODERBOLAGET I KSEK

TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2017-12-31	38 350	1 760	297 231	-343 618	-6 277
Nyemission	19 228	-1 760	21 032		38 500
Emissionskostnader			-2 579		-2 579
Minskning av aktiekapital	-44 626			44 626	0
Årets resultat				-2 294	-2 294
Eget kapital 2018-12-31	12 952	0	315 684	-301 286	27 350
Nyemission	14 052	0	8 430		22 482
Emissionskostnader			-5 000		-5 000
Minskning av aktiekapital					0
Årets resultat				-2 735	-2 735
Eget kapital 2019-03-31	27 004	0	319 114	-304 021	42 097

NOT 1 – UTVECKLING AV ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

	Datum	Kvotvärde	Förändring antal aktier	Summa antal aktier	Emissions- kurs	Förändring aktiekapital	Totalt aktiekapital
Minskning av aktiekapital	2013-07-13	0,0095	0	52 469 142		-51 969 142	500 000
Apportemission	2015-10-15	0,0095	1 227 963 152	1 280 432 294	0,125	11 701 765	12 201 765
Sammanläggning av aktier	2015-10-15	1,9095	-1 274 030 133	6 402 161			12 201 765
Apportemission	2016-06-29	1,9095	218 961	6 621 122	6,2	417 314	12 619 079
Apportemission	2016-08-18	1,9095	841	6 621 963	6,2	1 603	12 620 682
Nyemission	2016-11-22	1,9095	1 500 000	8 121 963	6,2	2 858 823	15 479 505
Nyemission	2017-12-12	1,9095	12 000 000	20 121 963	2,5	22 870 584	38 350 089
Nyemission	2018-01-25	1,9095	923 800	21 045 763	2,5	1 760 654	40 110 743
Nyemission	2018-03-12	1,9095	3 000 000	24 045 763	2,5	5 717 646	45 828 389
Minskning av aktiekapital	2018-06-26	0,05	0	24 045 763		-44 626 101	1 202 288
Nyemission	2018-06-26	0,05	160 000 000	184 045 763	0,1	8 000 000	9 202 288
Nyemission	2018-08-31	0,05	75 000 000	259 045 763	0,2	3 750 000	12 952 288
Nyemission	2019-02-27	0,05	215 426 118	474 471 881	0,08	10 771 306	23 723 594
Nyemission	2019-03-08	0,05	28 100 520	502 572 401	0,08	1 405 026	25 128 620
Nyemission	2019-03-11	0,05	25 000 000	527 572 401	0,08	1 250 000	26 378 620
Nyemission	2019-03-29	0,05	12 500 000	540 072 401	0,08	625 000	27 003 620

På bemyndigande av bolagsstämman beslutade styrelsen om en nyemission den 6 januari 2019. Emissionsutfallet medför en ökning om totalt 281 022 718 aktier.

Genomsnittligt antal aktier för första kvartalet uppgår till:

	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Antal aktier	540 072 401	24 045 763	259 045 763
Genomsnittligt antal aktier			
-före utspädning	350 459 911	8 121 963	173 425 054
-efter utspädning	350 459 911	21 422 485	173 425 054

	2019 Kvartal 1	2018 Kvartal 1	2018 Helår
Antal aktier	540 072 401	24 045 763	259 045 763
Genomsnittligt antal aktier			
-före utspädning	350 459 911	8 121 963	173 425 054
-efter utspädning	350 459 911	21 422 485	173 425 054

NOT 2 – OPTIONSPROGRAM

Wifog Holding-koncernen har ett incitamentsprogram för Bolagets nyckelpersoner. Bolaget har efter årsskiftet teckningsoptioner utestående, vilka Bolagets nyckelpersoner har fått köpa. Vid årsskiftet förföll 1 000 000 teckningsoptioner utan inlösen och bolaget har 250 000 optioner utestående. Optionerna har överlåtits till ett marknadsmässigt pris. Varje option ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget.

Teckningsperiod	Antal	Lösenpris
1 maj 2019 – 30 jun 2019	250 000	20 kr
Summa	250 000	

Syftet med incitamentsprogrammet är att ett personligt långsiktigt ägarengagemang hos de anställda och andra nyckelpersoner knutna till Bolaget kan förväntas stimulera till ett ökat intresse för verksamheten och resultatutvecklingen, höja motivationen samt samhörighetskänslan med Bolaget. Villkoren för programmet är i enlighet med Aktiemarknadsnämndens riktlinjer. I det fall samtliga uteståendeoptioner skulle utnyttjas kommer antalet aktier i Bolaget att öka med 250 000 aktier. Ingen utspädningseffekt har beräknats då teckning inte förväntas ske.

Wifog Holding AB (publ)
Mailbox 155
111 73 Stockholm

Hemsida: www.wifog.com

E-post: ir@wifog.com

KONTAKT

För eventuella frågor kring rapporten, vänligen kontakta
Martin Litborn, tf VD.